
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	dům,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:	4368

550	m²
Obytná	plocha

1.178	m²
Velikost
pozemku

8
Ložnice

5
Koupelny

1.8	km
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Dobrá	investiční	příležitost
Jižní	orientace
Garáž
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 4368

Lokalita Kaštela

Druh dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 5	km

Opis	nemovitosti
Samostatně	stojící	dům	apartmánového	typu,	který	se	nachází	mezi	Splitem	a	Trogirem,	v	jedné	z	Kaštel.

Nabízí	krásný	výhled	na	olivové	háje,	moře,	zátoku	Kaštela,	ostrovy	a	horu	Kozjak.

Dům	je	asi	1,8	km	od	moře	a	centra,	zatímco	na	mezinárodní	letiště	je	to	10	minut	jízdy	a	do	Splitu	je	to	asi	15	minut.

Veškerá	občanská	vybavenost	je	v	blízkosti,	obchody	jsou	jen	5	minut	od	domu.	Skládá	se	z	garáže,	přízemí,	prvního	patra	a	podkroví.

Přízemí	-	obytná	plocha	75	m2	+	terasa	35	m2,	sestává	z	kuchyně,	obývacího	pokoje,	dvou	ložnic,	koupelny	a	WC.

1.	patro	–	obytná	plocha	145	m2	+	balkon	35	m2,	sestává	z	kuchyně,	obývacího	pokoje,	čtyř	ložnic	a	dvou	koupelen.

Podkroví	-	130	m2,	má	dva	balkony,	kuchyň,	obývací	pokoj,	dvě	ložnice,	z	nichž	jedna	má	vlastní	koupelnu	a	další	samostatnou	koupelnu.

Dům	je	ve	velmi	dobrém	stavu,	nevyžaduje	okamžité	opravy	a	lze	jej	využít	jako	pronájem	nemovitosti	k	přivýdělku	nebo	k	celoročnímu	bydlení.

Lokalita	je	klidná,	a	protože	je	na	jižní	straně,	je	zde	slunce	a	světlo	po	celý	den.





	


